Csermo quisus sancti An
gustini episcopi ad presbyte
ros suos q̄si reuersus sūit a
fratribus habitantibus n̄i be
remo q̄si fortunatus p̄:esby/
ter manicor̄ venit ip̄diss. f.

Min omnibus operib:
vestris sacerdotes dei
- altissimi p̄ memores
estote mandatorū dei & in

omnibus fatis obdientes: vt
digni repromissione per cūs
gratias inueniri possitis. Sci
entes q̄ sine obedientia om̄i
nia vacua: & cum obedientia
omnia plena caritate reperi
tur. Obedire igitur nobis ne
cessē est non tū bonis & mo
destis: sed etiāz discoloris & ma
lis. non tū q: mali sunt: sed q:
bona obseruare p̄cipiant q
bus obedire debentis o
nerabiliis sancta obedientia sa
lus oīum fideliū custodīa
oīum virtutum: tu celū ape
ris & infernum claudis: tu ēt
filiū dei ad terrā posuisti: &
venit inter homīa: non ut face
ret voluntatez homīs: sed volū
tatem patris eius qui eū mi
sic. Voluntas. n. patris fact:
ut redimeret humānū gen:
ut reconciliaret cū creaturam
sūi q̄ perierat: & ut hec vo
luntas perficeret: filius fuit
obediens. vsq: ad mortem.
Ut ergo esset nobis obdien
tia exituz p̄fentis grauis n̄i
te salvatos per obedientiam
terminavit. Itre ergo obedi
entia omni sacrificio p̄ponit
tur: q: de potestate dyaboli
nos enpuit: qudd milium le
gale sacrificiuz facere potuit.

Nec mirū si nos peccatores
obedientie in hac vita subiici-
mū: q̄si hāc mediato: dei &
hōmī rāz in morte non de-
scrūt: & ei se subiicit: qui per
oīa et at patri equalis: Nos
aīst p̄ peccatum aliis hōmī-
nib⁹ subiecti sumus: Nā na-
tura dūmes equales genuit:
s̄ in qualitas q̄ accessū er vi-
to: c̄t ordinata er dei iudicio
Uli nos eōpet obediē hōi-
bus. Sed per obedientiam
manq̄ d̄ fieri māhū: & si an-
gelus vel archangelus cheru-
bim vel seraphim hec fieri n̄
bi p̄cipiat: nec ē ipse dēns: q̄
est bñdictus in secula: p̄t no-
bis p̄cipere q̄ toto affectu
cum non diligamus. S̄ sci-
re debet sacerdotes dci: q̄
pp̄ obedientia aliquā debet ho-
num: qđ agimus intermū.
verū: q̄: nonnumq̄ nobis isti
us mundi p̄:ospera: n̄ enī
q̄i libenter aduersa: p̄:ope-
rea sc̄dū: est q̄ obedientia
aliquā si de suo aliquid non ha-
beat: minima est. nam cū hu-
iis mundi prospera p̄:ecipiū-
tur. cūz locus superior: impe-
ratur. is q̄ ad hec p̄:ecipiēda
obedit: virtutē obedientie si-
bi evacuat si ad hec ex pp̄:io

desiderio anhelat. Rursum
cū mundi despctus precipi-
tur. p̄:ob: p̄:tūmēle ibenē:
nisi ex semetipso aīns appé-
tat. obedientie meritū sibi mi-
niū qui ad hoc q̄i in hoc mū-
do despcta sunt: invitū no-
cēsq̄ descendit. debet ergo
obedientia in aduersis et suo
aliquid h̄eret & in prop:is ex
suo aliquid non habere. qđ
bñ oīdimus. si dno: uim amī-
coz dei facta in medio p̄:ose/
ramus. Ad oīses. ii. deo in bē-
te vt israelite p̄:lebī p̄:cīt: ap̄d
se humilis fuit: & glo:ia ianti
regininis considerans & ex/
paucē: ne hec reciperet: se
humiliter excusat. S̄ paul
lus apostolus dei reuelatiōe
ad monutus vt Jerusalē per/
geret. nec igno: abat ea q̄ ibi
pati debebat: vnde cū infide-
les vellēt cū tenere: clamanit
ego ali nō solī alle:garī sed &
mo:i parans sum p̄:o: noīe
Iesu: ecce ictosolimā pergit:
per reuelatiōe aduersa co/
gnoscit: & tñ hec libenter ap/
petit. Ad oīses antē ad p̄:spe-
ra de suo nihil habuīt. q̄: p̄:e-
cib⁹ supplicauit: ne populo
p̄:ecisset. paul⁹ etiā ex suo vo-
to aduersa suscepit. q̄: mala